



## Městská část Praha 19

Úřad městské části

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

**Odbor sociálních věcí a zdravotnictví**

detašované pracoviště: Železnobrodská 764, Praha 9 – Kbely, ID: ji9buvp

---

Č. J.: P19 1381/2020  
VYŘIZUJE: Mgr. Brázdilová  
TELEFON: 286 01 01 52  
E-MAIL: [brazdilova.michaela@kbely.mepnet.cz](mailto:brazdilova.michaela@kbely.mepnet.cz)  
DATUM: 28. února 2020



### **Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

- 1) V letech 2017, 2018, 2019 nebyla rodičům uložena ve správním řízení povinnost účastnit se 1. setkání s mediátorem v rozsahu 3 hodin dle ust. § 13 zák. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí.
- 2) Jistou formu mediačního výcviku či kurzu má cca 30 % pracovníků OSPOD ÚMČ Praha 19.
- 3) Pro ukládání povinnosti účastnit se 1. setkání s mediátorem není přijat vnitřní pokyn či metodika.

Mgr. Michaela Brázdilová  
vedoucí OSVZ